VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PHD-TCD

V/v xử lý đơn của

ông Ngô Hữu Trung

             Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2023

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Ông Ngô Hữu Trung

Ngày 06 tháng 7 năm 2023, Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn ghi

tháng 7 năm 2023 của ông Ngô Hữu Trung.

Địa chỉ: Thôn Tình Phú Bắc, xã Hành Minh, huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Đơn có nội dung: Khiếu nại về việc không hỗ trợ, bồi thường khi Nhà

nước thu hồi đất để thực hiện dự án đường cao tốc Quảng Ngãi – Hoài Nhơn.

Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10

năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh thì khiếu nại của ông thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Tài Nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi, Ban Tiếp công dân tỉnh trả lại đơn

và hướng dẫn ông gửi đơn khiếu nại đến Sở Tài Nguyên và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi để được xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), NC, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (mt).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tăng Khôi

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx

		2023-07-13T09:21:47+0700

		2023-07-13T10:01:48+0700

		2023-07-13T10:01:48+0700

		2023-07-13T10:01:48+0700

		2023-07-13T10:42:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!